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

2) In data 28/10/2024 l’ill.mo Sig. giudice dell’esecuzione conferiva l’incarico di stima all’arch. Ivan Armanelli 

che contestualmente prendeva visione della documentazione depositata presso il portale telematico; 

3) In data 22/11/2024, il perito effettuava il sopralluogo presso gli immobili oggetto di esecuzione 

accompagnato dal custode; disertato l’appuntamento dagli esecutati si provvedeva a definire nuova data 

di sopralluogo. 

4) In data 16/12/2024, il perito effettuava secondo sopralluogo presso gli immobili oggetto di esecuzione 

accompagnato dal custode; in tale occasione venivano costatate consistenze e stato dei beni pignorati. 

5) In data 04/01/2025 veniva richiesta prima proroga di 45 gg. per poter consentire la presa visione della 

documentazione urbanistica; 

6) In data 16/01/2025, il sottoscritto provvedeva all’accesso agli atti ammnistrativi presso il comune di Dello;  

7) In data 25/02/2025, il valutatore provvedeva a concludere la della relazione di stima in base alle indagini 

precedentemente svolte e ultimava il rapporto di valutazione; 

8) In data 26/02/2025, il perito inviava mezzo telematico la perizia al Portale del Tribunale e 

contestualmente ne trasmetteva copia all’esecutato mezzo raccomandata in data 20/05/2024. 

 

I dati tecnici utilizzati nel presente rapporto di valutazione sono strati desunti dalla seguente 
documentazione:   

� documentazione di cui all'art. 567 secondo comma del codice, acquisiti dalla cancelleria 
dell'Ufficio delle Esecuzioni Immobiliari del Tribunale di Brescia;  

� visure catastali e ispezioni ipotecarie sui beni oggetto di esecuzione;  
� verifica documenti tecnici presso l'ufficio tecnico dei Comune di Dello (BS); 
� verifica contratti e affitti presso l’Agenzia delle Entrate  - ufficio di Brescia 2; 
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3. Individuazione e descrizione del contesto e dei complessi edilizi 
 
I beni oggetto di esecuzione si trovano in Comune di Dello (BS), fraz. Corticelle di Pieve. Si tratta di un insediamento 
residenziale/rurale a nord est del territorio comunale che si sviluppa principalmente lungo la SP 75, via Dante 
Alighieri.Il mappale a cui appartengono i cespiti oggetto di stima è al Catasto Fabbricati del Comune di Dello (cod. 
B035) sez urbana NCT: 

- Foglio 20, mappale 181 

  
Vista Ortofoto con evidenziazione del complesso ove sono collocati i beni oggetto della presente stima 

 
Estratto di mappa Foglio 20 Comune di Dello (BS)                                                                     scala adattata 

Individuazione del mappale 181 cui appartengono i beni oggetto della presente stima 
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4. Lotto 1 di 1 -  Appartamento al piano primo con autorimessa al piano seminterrato 
 

INQUADRAMENTO GENERALE 

Localizzazione    
�    Provincia   Brescia           
�   Comune   Dello     
�   Via    Suor Carmela Mantelli      
�   Civico n.   22 

Zona 
�    Urbana   Periferica      

 
Mappa geografica  
  

 
 

�   Destinazione urbanistica dell’immobile   RESIDENZIALE   
 

�   Tipologia immobiliare         PORZIONE FABBRICATO 
 

�   Tipologia edilizia dei fabbricati    APPARTAMENTO 
   

�   Tipologia edilizia unità immobiliari    RESIDENZA 
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INDENTIFICAZIONE CATASTALE 
 

�   Comune censuario    Dello (BS) Codice D270  
�   Tipologia Catasto    Fabbricati   
�   Identificativi      
 
Sez NCT Fg. 20, mapp. 181 sub. 21 (appartamento) 
 
confini catastali   �  Nord  altra proprietà (sub. 20) 

�  Sud   altra proprietà (sub. 22) 
�  Ovest          vuoto su corsello comune (sub. 41) 
�  Est          scala comune (sub. 38) 
�  piano inferiore         altra proprietà (sub. 18) 
 

Sez NCT Fg. 20, mapp. 181 sub. 27 (autorimessa) 
 
confini catastali   �  Nord  altra proprietà (sub. 26) 

�  Sud   altra proprietà (sub. 28) 
�  Ovest          corsello comune (sub. 41) 
�  Est           scala comune (sub. 36) 
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